HanmeHnoBanue (pMHAHCOBOTO OpraHa

Hanmenoanue GroukeTa
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1. JIBioKeHHe HeIeBhIX CPEACTB

®opwma o OKY ]|
Jara

no OKTIO|

no OKATO

KOJbI

0503324

01.04.2017

14610450

o OKEI/II 383

®Dopma 0503324 c.1

HanmeHoBaHHe MoKa3aTeas

Kon nenesoii
CTaThbH Pacxoa0B Mo
BK

Kon noxonos no BK

OcTaToK Ha HAYAJI0 OTYETHOTO nepuoaa

BCero

B TOM YHCJIe
NoTpedHOCTb B
KOTOPOM
NOJATBEPAIeHA

Moctynuio u3
denepanbnoro
Oro1KeTa

Kaccosblii pacxon

Boccranosiieno
0CTaTKOB
MeKOI0/IKeTHOTO
TpaHncdepTa
NPONLIBIX JIeT

R
Bo

R

OcTaToK HA KOHeIl 0TYeTHOT 0 nepuoaa

HEHCIO/Ib30BaH-HbIX

0CTATKOB MPOULTBIX

JieT B peaepanbHbIii
OroIKeT

P u3
denepanbuoro
O101:KeTa B 00beme
TMOTPeOHOCTH B
Pacxo10BaHUH

Beero (rp. 5 +rp. 7+
rp.9-rp. 8- (rp. 10 -
rp. 11))

B TOM 4YHCJIe
NO/IeKAIIU I
BO3BpAaTy B
denepanbubIii
OI0/IIKeT

1

6

7

8

9

10

11

12

13

CyMMa MeKOI0KETHBIX
TpaHcepToB, Beero:

7 644 068,70

72 650 800,24

73306 333,68

6 988 535,26

B TOM YHcIe

He onpenenen

000

7 644 068,70

1533 208,92

6110 859,78

M3 HHX:

TIO TIEPECENIEHHIO TPAKIAH

000

0911409502

20220299050000151

7 644 068,70

1533 208,92

6110859,78

MunucrepeTBo
CTPOHMTE/ILCTBA H KHIHIIHO-
KOMMYHAJILHOTO0 X0351iicTBA
Poccuiickoii ®exepanuun

069

23 645,00

23 645,00

M3 HHX:

KOMI’IEHCBI[VI)‘( KaTeropusam
TpaJaH OrjaTel B3HOHA
KanmuTaabHbII PEMOHT
ofIero MMyIecTsa B
MHOTOKBapTHPHOM JIOME

069

04101R4620

o

20235462050000151

23 645,00

23 645,00

MuUHHCTEPCTBO 00pa30BaAHMS
u Hayku Poceuniickoii
®enepaunu

074

160 990,26

160 990,26

M3 HHX:

Bbinnara e1MHOBpEMEHHOTO
noco6ust ipu Beex popmax
ycrpoiicTBa jgereii,
JIMUIEHHBIX POJUTENBCKOTO
TIONEUEHHUsT B CEMBIO,
OCyIIECTBIsEMAS 32 CYET
cybBeHuMM U3
(eaepanbHoro GropKera

074

0430252600

o

20235260050000151

160 990,26

160 990,26

MuHHCTEPCTBO (PHHAHCOB
Poccuiickoii ®enepaunu

092

962 500,00

287 847,79

674 652,21

M3 HAX:




OcyecTBieHHe
TIepe/IaHHBIX OpraHaM
TOCYJIaPCTBCHHOM BIACTH
cyObekToB Poccuiickoii
Depiepariii B COOTBETCTBHH
¢ nyHkToM 1 crathu 4
®enepanpHOro 3akoHa ot 15
HOs0pst 1997 roma Ne 143-
@3 "O6 akrax
IPaIaHCKOTO COCTOAHMS"
nonHomoumit Poccuiickoii
Denepanun Ha
TOCYJIapCTBEHHYIO
PCTHCTPAIHIO AKTOB
TPakKIAHCKOTO COCTOSHUA
(MHble 6r0/uKeTHBIC
ACCHTHOBaHHs) 092 03110159300 84

ey

20235930050000151 962 500,00 287 847,79 674 652,21

MuHHCTEPCTBO TPYAA
CONHMAJIBLHOM 3AIMTBI
Poccuiickoii Deepamnuu 149 X X X 61028 104,46 61028 101,08 3,38

M3 HHX:

Onutata KHIMIIHO-
KOMMYHAJIBHBIX YCITYT
OTJCBHBIM KATETOPHSAM
TpajkaH 3a CUET CPE/ICTB
(enepansHoro GromKeTa 149 0410152500 81.

)

20235250050000151 28 374 600,00 28 374 600,00 -

Bpinnara nusanuam
KOMIIEHCAIHM CTPaxOBBIX
npemuii 1o 1oropopam
00s13aTeILHOTO CTpaxoBaHus
rpaxKIaHCKON
OTBCTCTBCHHOCTH
BJIAJIETIbLIEB TPAHCIIOPTHBIX
CPEJICTB B COOTBCTCTBHH C
DeepalibHBIM 3aKOHOM OT
25 anpess 2002 roga Ne 40-
D3 "06 obs3aTenbHOM
CTPaxOBaHUH
OTBETCTBEHHOCTH
BJIA/IE/bLIEB TPAHCIOPTHBIX
cpencts” (MexGioKeTHbIE
‘TpaHcepTbi) 149 0410252800 81.

IN)

20235280050000151 3737,07 373585 1,22

CyOGBeHuuu Juis
OCYIIECTBICHUS
MOJHOMOYHIA 1O
€KEMECAUHOI eHEKHOH
BBIILIATE, HA3HAYACMON B
Cilydae pOXK/ICHHS TPETHEro
PpeOeHKa HIIH MOCTeTYIOUIHX
JIeTei 10 TOCTHKEHHS
PeOeHKOM BO3pacTa Tpex JieT|
3a CUeT CPeACTB OroukeTa
cybbekra Poccuiickoii
Denepannn
(MexOro1KeTHBIE
TpaHcdepThbl) 149 04301R0840 81.

o

20235084050000151 17 515 327,76 17 515327,19 0,57

Beiruiara nocoGwuii mo yxomy
3a peOEHKOM 10
JIOCTH/KCHUA UM BO3pacTa
TIOTYTOpA JIET TPaKIaHaM,
He TOJIeKAIHM
obs3aTensHOMY
COLMATEHOMY CTPaXOBaHHIO
Ha cITy4yail BpeMEHHOH
HETPY/I0CIOCOGHOCTH 1 B
CBSI3M C MAaTEPHHCTBOM 149 0430153810 81.

IN)

20235380050000151 13 436 997,94 13 436 997,36 0,58




TlocoGue mpu pokaeHUH
pebEHKa rpakiaHaM, He
TIOJIEKATIHM
0bs13aTEILHOMY
COLMATEHOMY CTPaXOBAHHIO
Ha cITyyail BpeMeHHOMH
HETPY/I0CIOCOGHOCTH 1 B

CBA3HM C MATCPHHCTBOM 149 0430153830 812 [ 20235380050000151 1697 441,69 1697 440,68 1,01
®efepaibHas CIyxkOa Mo
TPYAY H 3aHATOCTH 150 X X X 711021,32 711 021,32 -
H3 HUX:
OcyuecTieHne

TNepe/IaHHbIX MOTHOMOYHH
Poccuiickoii denepannu 1o
NPEIOCTaBICHHIO
OT/ICITBHBIX MEp COLHAIbHOI
TOJICPIKKH TPAkKIaH,
HOJBEPTIIUXCA
BO3/ICHCTBHIO paHALIK
(MeskOroKeTHBIC
‘TpaHchepThi) 150 0410251370 812 [ 20235137050000151 711021,32 711021,32 -

MHHHCTepCTBO 000POHBI
Poccniickoii ®enepaunn 187 X X X 1128 000,00 924 980,56 203 019,44

M3 HHX:

OcyuiectpiieHue
TIEPBHYHOIO BOMHCKOIO
ydera Ha TepPUTOPHSX, Iie
OTCYTCTBYHOT BOCHHbIC
KOMMCCapHaThbl B paMKax
HENPOrpaMMHOro
HanpasJICHUsA NeATE/IbHOCTH
«Peanmu3anus GyHKimi
OpraHoB BJIacTH
Benropozckoii o6mactiy
(MeskOrouKeTHBIC
‘TpaHcepThi) 187 9990051180 804 [ 20235118050000151 1128 000,00 924 980,56 203 019,44

(De;(epam,lme MEIHKO-
OHOIOrHYeCKOe areHTCTBO 388 X X X 8 636 539,20 8 636 538,75 0,45

M3 HHX:

OcymecTBienne
TIEPEIAHHOTO TIOJTHOMOYHSA
Poccuiickoii deneparmu mo
OCYHIECTBICHHIO emerommi/i
]'(e"ﬁ')l("oi/i BBITIIATHI JIMLIAM,
Harpax/ieHHbIM HarpyJiHeIM
3nakoM "TloueTHbIi JoHOP
Poccun" (Mex61o/uKeTHbIC
TpaHchepThi) 388 0410252200 812 [ 20235220050000151 8636 539,20 8636 538,75 0,45




