## ОТЧЕТ

## об использовании межбюджетных трансфертов из федерального бюджета субъектами Российской Федерации, муниципальными образованиями и территориальным государственным внебюджетным фондом

Единица измерения: руб.

	на01 апреля 2017 г.
Наименование финансового органа	Комитет финансов и бюджетной политики адм. МР "Белгородский р-н"
Наименование бюджета	
Периодичность: квартальная,годовая	

	коды
Форма по ОКУД	0503324
Дата	01.04.2017
по ОКПО	
по ОКАТО	14610450
по ОКЕИ	383

1. Движение целевых средств

													Форма 0503324 с.1
	Код		Код доходов по БК		Остаток на начало отчетного периода			!	Восстановлено	Возвращено	Возвращено из	Остаток на конец отчетного периода	
Наименование показателя	гла- вы по БК	Код целевой статьи расходов по БК			всего	в том числе потребность в котором подтверждена	Поступило из федерального бюджета	Кассовый расход	осстановлено остатков межбюджетного трансферта прошлых лет	неиспользован-ных остатков прошлых лет в федеральный бюджет	возвращено из федерального бюджета в объеме потребности в расходовании	всего (гр. 5 + гр. 7 + гр. 9 - гр. 8 - (гр. 10 - гр. 11))	в том числе подлежащий возврату в федеральный бюджет
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Сумма межбюджетных трансфертов, всего:	х	х		x	7 644 068,70		72 650 800,24	73 306 333,68		-		6 988 535,26	-
в том числе													
Не определен	000	x	х	х	7 644 068,70			1 533 208,92				6 110 859,78	
из них: по переселению граждан	000	0911409502	830	20220299050000151	7 644 068,70			1 533 208,92				6 110 859,78	
Министерство строительства и жилищно- коммунального хозяйства Российской Федерации	069	x	х	x			23 645,00	23 645,00				-	
из них:													
Компенсация категориям граждан оплаты взнона капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме	069	04101R4620	812	20235462050000151			23 645,00	23 645,00				_	
Министерство образования и науки Российской Федерации	074	х	х	x			160 990,26	160 990,26				-	
из них:  Выплата единовременного пособия при всех формах устройства детей, лишенных родительского попечения в семью, осуществляемая за счет субвенции из федерального бюджета Министерство финансов	074	0430252600	812				160 990,26	·					
Российской Федерации	092	X	х	Х			962 500,00	287 847,79				674 652,21	
из них:													

Осуществление переданных органам государственной власти субъектов Российской Федерации в соответствии с пунктом 1 статъм 4 Федерального закона от 15 ноября 1997 года № 143- ФЗ "Об актах гражданского состояния" полномочий Российской Федерации на государственную ретистрацию актов гражданского состояния (Иные бюджетные ассигнования) Министерство труда и социальной защиты	092	03И0159300	841	20235930050000151		962 500,00	287 847,79		674 652,21	
Российской Федерации	149	X	Х	х		61 028 104,46	61 028 101,08		3,38	
из них: Оплата жилищно- коммунальных услуг отдельным категориям граждан за ечет средств федерального бюджета	149	0410152500	812	20235250050000151		28 374 600,00	28 374 600,00		-	
Выплата инвалидам компенсаций страховых премий по договорам обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств в соответствии с Федеральным законом от 25 апреля 2002 года № 40-ФЗ "Об обязательном страховании ответственности владельцев транспортных средств" (Межбюджетные трансферты)	149	0410252800	812	20235280050000151		3 737,07	3 735,85		1,22	
Субвенции для осуществления полномочий по ежемесячной денежной выплате, назначаемой в случае рождения третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации (Межбюджетные трансферты)	149	04301R0840	812	20235084050000151		17 515 327,76	17 515 327,19		0,57	
Выплата пособий по уходу за ребёнком до достижения им возраста полутора лет гражданам, не подлежащим обязательному социальному страхованию на случай временной негрудоспособности и в связи с материнством	149	0430153810	812	20235380050000151		13 436 997,94	13 436 997,36		0.58	

Ī	1 1		1	1	l l	I	İ	1		Ī
Пб										
Пособие при рождении										
ребёнка гражданам, не										
подлежащим										
обязательному										
социальному страхованию										
на случай временной										
нетрудоспособности и в										
связи с материнством	149	0430153830	812	20235380050000151		1 697 441,69	1 697 440,68		1,01	
Федеральная служба по		***************************************							-,0-	
	150	v		w.		711 021 22	711 021 22			
труду и занятости	150	Х	X	X		711 021,32	711 021,32		-	
из них:										
Осуществление										
переданных полномочий										
Российской Федерации по										
предоставлению										
отдельных мер социальной										
поддержки граждан,			1							
подвергшихся										
воздействию радиации										
(Межбюджетные										
трансферты)	150	0410251370	812	20235137050000151		711 021,32	711 021,32		-	
Министерство обороны										
Российской Федерации	187	X	x	X		1 128 000,00	924 980,56		203 019,44	
из них:						,			,	
из них.										
Осуществление										
первичного воинского										
учета на территориях, где										
отсутствуют военные										
комиссариаты в рамках										
непрограммного										
направления деятельности										
«Реализация функций										
органов власти										
Белгородской области»										
(Межбюджетные										
трансферты)	187	9990051180	804	20235118050000151		1 128 000,00	924 980,56		203 019,44	
			1				, = . , ,			
Федеральное медико-										
биологическое агентство	388	X	x	x		8 636 539,20	8 636 538,75		0,45	
из них:										
			1							
			1							
Осуществление			1							
переданного полномочия			1							
Российской Федерации по			1							
			1							
осуществлению ежегодной			1							
денежной выплаты лицам,			1							
награжденным нагрудным			1							
знаком "Почетный донор										
России" (Межбюджетные			1							
трансферты)	388	0410252200	812	20235220050000151		8 636 539,20	8 636 538,75		0,45	